1

Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de
Turvo – Edital 01/2023

GABARITO DEFINITIVO

A Prefeitura Municipal de Turvo, do Estado do Paraná juntamente com a empresa

CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso de suas atribuições tornam

público o Gabarito Definitivo, referente ao Teste Seletivo Simplificado de Estágio Nº

01/2023, conforme segue:

ANEXO I – GABARITO DEFINITIVO

Turvo, 14 de julho de 2023.

Fernanda Hack Karpinski
Presidente da Comissão da Portaria nº 381/2023

2

ANEXO I – GABARITO DEFINITIVO

QUESTÃO ALTERNATIVA

1 C

2 D

3 D

4 C

5 B

6 D

7 D

8 B

9 B

10 A

11 B

12 D

13 A

14 E

15 D

16 B

17 D

18 D

19 C

20 E

Turvo, 14 de julho de 2023.

Fernanda Hack Karpinski
Presidente da Comissão da Portaria nº 381/2023